
 

 

ZARZĄDZENIE NR OG.0050.145.2024 

BURMISTRZA KORSZ 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie  ustalenia wysokości opłat za przewóz osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie 

Gminy Korsze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) oraz § 1 pkt 7 i § 3 ust. 1 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Korszach z dnia 24 września 

2004 roku nr XXIII/135/04 w sprawie zasad korzystania z obiektów i urządzeń placówek oświatowych, 

kulturalnych i sportowych, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Burmistrzowi Miasta 

Korsze uprawnień o stanowieniu o ich wysokości zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat za przewóz osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy 

Korsze zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Realizację Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego 

w Korszach. 

§ 3. Tracą moc: Zarządzenie Nr 89/2006 Burmistrza Miasta Korsze z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie 

uprawnień, zasad korzystania i wysokości opłat przy przewozie osób niepełnosprawnych zamieszkałych na 

terenie Gminy Korsze z późniejszymi zmianami oraz Zarządzenie Nr OG.0050.130.2024 z dnia 6 sierpnia 

2024 r. ustalenia wysokości opłat za przewóz osób niepełnosprawnych zamieszkałych na terenie Gminy Korsze 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Burmistrz Korsz 

Jan Adamowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 20 września 2024 r.

Poz. 4134



Załącznik do zarządzenia Nr OG.0050.145.2024 

Burmistrza Korsz 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

Tabela opłat za przewóz 

Lp. Rodzaj przewozu 

Opłaty w złotych (netto) 

za pierwszy 

kilometr 

za każdy kolejny 

kilometr 

postój za każde rozpoczęte 30 

minut* 

1 

Przejazdy jednorazowe 
na obszarze gminy Korsze 10,00 0,70 7,50 

na obszarze powiatu 

kętrzyńskiego 
10,00 0,65 7,50 

na obszarze województwa w-m 10,00 0,60 7,50 

poza obszar województwa w-m 10,00 0,57 7,50 

2 
Przejazdy okresowe 

dzieci i młodzież ucząca się** 5,00 0,45 0,00 

pozostali 5,00 0,55 7,50 

3 

Przejazdy integracyjne grupowe z udziałem osób niepełnosprawnych 
na obszarze gminy Korsze 20,00 1,00 0,00 

na obszarze powiatu 

kętrzyńskiego 
20,00 0,90 0,00 

na obszarze województwa w-m 20,00 0,80 0,00 

poza obszar województwa w-m 20,00 0,77 0,00 

4 

Przejazdy pozostałych osób towarzyszących 

- opłata jednorazowa*** 
na obszarze gminy Korsze 10,00 

na obszarze powiatu 

kętrzyńskiego 
15,00 

na obszarze województwa w-m 20,00 

poza obszar województwa w-m 40,00 

1. Wyłączenia: 

* opłaty nie pobiera się w przypadku przewozu dzieci i młodzieży do ukończenia 18 lat, 

** nie dotyczy przewozu do szkół i ośrodków szkolno-wychowawczych, 

*** nie dotyczy opiekunów osób niepełnosprawnych. 

2. W przypadku, gdy z przewozu w tej samej relacji korzystają dwie osoby z niepełnosprawnością, 

zamieszkujące na terenie Gminy Korsze, a podróżujące do zbieżnego miejsca docelowego, wskazanego przez 

osoby uprawnione - za zgodą zainteresowanych - za przewóz pobiera się opłatę jak za przejazd jednej osoby. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4134


		2024-09-20T06:41:53+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




